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VITÓRIA / Eurico de Aguiar Salles, INTL (SBVT)
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espera.
APCH Perdida: Subir para           . Manter rumo         até           . Após, curvar à DIREITA direto VT012 para 

Missed APCH: Climb to           . Maintain course         until           . After, turn RIGHT direct VT012 for holding.


